
ruĚsrsrÝ úŘno čÁsnv
Odbor dopravy

3K značky s.r.o.
Jiráskova 1519
25101 Říčany

Jednací číslo: MěÚ/T786/2o24/DoP
Spis. značka : 672612024

Vyřizuje: Jana Šulcová
Tel.: +42O 327 300 131
E-mail: sulcova@meucaslav.cz
Datum: 8,7,2024

vrŘnruÁ vyHLÁšKA
oPATŘENí oercNÉ PoVAHY

sTANovEruí pŘecnoDNÉ ÚpnRw pRovozu NA pozEMruí rouuNlKAcl

Městský úřad Čáslav, Odbor dopravy, jako příslušný správní orgán podle §124 odst. 6 zákona č,36112000
Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
(dále jen ,,zákona o silničním provozu") pro stanovení místní a přechodné úpravy provozu na pozemních

komunikacích na základě žádosti, která byla podána dne 7.6,2024 společností STRABAG a.s., Kačírkova

982/4,158 00 Praha 5, lČ: 60838744 zastoupena a základě plné mocispolečností 3K značky s.r.o., Jiráskova
1519, 251 01 Říčany, lČ: 25056271 postupem podle § t7t a násl. části šesté zákona ě,5OO|2OO4 Sb,, správní
řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,správní řád") rozhodl podle § 77 odst. 1 písm. c) zákona

o silničním provozu

o stanovení přechodné úpravy provozu

na pozemní komunikaci: silnice č, lll/33815 (Rohozec), ll/338 (Žehušice, Horušice, Koudelov), lll/33724
(Koudelov), lll339 (Čáslav - Kalabousek), lll/33823 (Horní Bučice), llll3382t a lll/33725 a lll/3386 (Vrdy,

Dolní Bučice) a lll/33731 (Vinice) v souvislosti s vedením objízdné trasy (do 3,5t) v rámci ORP Čáslav při

opravě povrchu komunikace č. l/2 Svatý Mikuláš, spočívající v umístění přechodných dopravních značek a
zařízení v rozsahu dle předloženého dopravně inženýrského opatření(DlO), které je nedílnou součástítoho
opatření obecné povahy.

podmínkv pro provedení přechodné úpraw provozu:

L Termín přechodné úpravy provozu : Etapa 1, L2.7.2024-9.L0.2O24
Etapa2 LO.L0.2O24-28.Lí..2O24

2. Dopravní značení bude umístěno dle schváleného DlO (Policie ČR).

3, Dopravní značení musí být umístěno v souladu s TP 66 Zásady pro označování pracovních míst

na pozemních komunikacích, vydané Centrem dopravního výzkumu v Brně, Pracovní místo bude
zajištěno proti pádu chodců (ploty, lávky, zábradlí atd.) a za snížené viditelnosti budou použita
výstražná světla dle TP 66.

Nám. Jana Žižky zTrocnova I,286 O1 Čás|av I Sídlo odboru: Gen, EIiáše 6, Z86 0t Čáslav
Tel.: +420 327 3OO 131 | sulcova@meucaslav.cz I www,meucaslav.cz
lČ:00236021 | D|Č: CZOO236021 | DS: ffnbe7ečásilaV



uĚsrsrÝ úŘno čÁsnv
Odbor dopravy

Jed nací číslo: MěÚ/TIs6/2o24/ DoP

Budou dodrženy podmínky, které jsou uvedeny ve vyjádření Policie ČR Ol t<utná Hora ze dne
g,7,2024, č, j. K R P s_ 1 5 3059 - 4 l Č J -2024 -oto5o6 -zz.

Žadatel je povinen po celu dobu užití DZ zajistit okamžitou a nepřetržitou údržbu svislého DZ tak,

aby byla zajištěna jeho plná funkčnost, Dopravníznačení musí být pravidelně kontrolováno.

Přechodné dopravníznačenízajistízhotovitel stavby a bude instalováno odbornou firmou.

Dopravní značení, které bude v rozporu s přechodnou úpravou provozu, bude přelepeno škrtací

páskou nebo zakryto.

Pohybující se dělníci po komunikaci budou mít ochranný reflexní oděv, nebo vestu.

Na místě bude dostatečný počet poučených osob schopných v případě potřeby řídit silniční provoz.

V celém úseku objízdné trasy budou dodrženy hmotnostní limity vozidel.

odpovědná osoba za dopravní značení: lng, Jan Vaněk, tel: 777 348 t34
Odpovědná osoba za stavbu: lng, Jan Slanina, tel:734766 898

Policie ČR, rŘ Dl Kutná Hora si vyhrazuje právo toto vyjádření změnit nebo doplnit, pokud si to bude

vyžadovat změna situace v silničním provozu nebo z důvodu veřejného zájmu.

14. Městský úřad Čáslav, odbor dopravy, si vyhrazuje právo stanovení změnit, nebo doplnit, jestliže

to bude vyžadovat změna silničního provozu nebo veřejnÝ zájem.

odůvodnění:

Na základě žádosti podané dne7,6.2024 bylo žadatelem požádáno o stanovenípřechodné úpravy provozu

na pozemní silnice č. lll/33815 (Rohozec), ll/338 (Žehušice, Horušice, Koudelov), lll/33724 (Koudelov),

lll339 (Čáslav - Kalabousek), lll/33823 (Horní Bučice), lll/3382t a llll33725 a lll/3386 (Vrdy, Dolní Bučice)

alll/3373t (Vinice) vsouvislosti svedením objízdné trasy (do 3,5t) vrámci ORP Čáslav při opravě povrchu

komunikace č. l/2 Svatý Mikuláš. K žádosti o stanovení přechodné úpravy provozu bylo předloženo DlO,

které bylo projednáno s Policií Čn jato dotčeným orgánem dle § 77 odst, 2 písm. b) zákona o silničním

provozu ze dne 3.7 .2024, č,j, KRps-ls3o59-4lČJ-2o24-o1o506 -7Z a vyjádření Krajské správy a údržby silnice

Středočeského kraje, p. o, ze d ne 26.6.2024, č.i. 45t8/ 24 l KSUS/KHT/RYS.

Vsouladus§173odst. 1správníhořáduapodle§77odst.5zákonaosilničnímprovozuseprotodneŠním
dnem tímto opatřením obecné povahy stanovuje přechodná úprava provozu na pozemní komunikaci:

č. lll/33815 (Rohozec), lll338 (Žehušice, Horušice, Koudelov), lll/33724 (Koudelov), lll339 (Čáslav -
Kalabousek), llll33823 (Horní Bučice), Xll3382t a llll33725 a lll/3386 (Vrdy, Dolní Bučice) a lll/33731-

(Vinice) dle předloženého DlO, které je nedílnou součástítohoto opatření.

4.

5,

6.

7.

8,

9,

10,

1,1,.

1,2,

13.

2/7



nnĚsrsrÝ úŘno čÁsl.nv
Odbor dopravy

Jed nací číslo: M ěÚ/ 3fts6 l 2024/ DoP

Poučení:

Podle § 173 odst. 2 správního řádu proti opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek. Podle

§ 174 odst. 2 správního řádu lze soulad opatření obecné povahy posoudit v přezkumném řízení. Usnesení

o zahájení přezkumného řízení lze vydat do 3 let od účinnosti opatření obecné povahy. Opatření obecné

povahy nabývá účinnosti pátým dnem po dni vyvěšenítéto veřejné vyhlášky,

Jana Šulcová

oprávněná úřední osoba

PříIoha: situace

Toto opatření obecné povahy musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů

vyvěšeno on",,ď,,l.,...?,P 
Z ?

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšenía sejmutíoznámení:

Doručí se:

- STTRABAG a.s. zast. 3K značky s.r,o,, Jiráskova 1519, 251,0t Říčany

- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, lDDS: a6ejgmx

- KŘ pČR středočeského kraje, Dl Kutná Hora, lDDS: 2dtai5u

Sejmuto dne:

oaecťW€re
285 T3 Horušice

3/7

Digitálně podepsal Jana Šulcová
Datum: 08.07,2024 08:59:31 +02:00



uĚsrsrÝ úŘno čÁsnv
Odbor dopravy

Jednací číslo: MěÚ/3É786/2024 / DoP

se žádostí o bezodkladné vyvěšení na své úřední desce

potvrzeného oznámení
- Městský úřad Čáslav, kancelář tajemníka
- Obec Rohozec, Rohozec t9,284 01 Kutná Hora

- Obec Horušice, Horušice 23,285 73 Horušice
- Městys Žehušice, Hlavní IO7,285 75 Žehušice

- Město Čáslav, odbor majetku a investic

- Obec Vrdy, Smetanovo nám. 28,285 71 Vrdy

- Obec Vinaře, Vinaře 44,286 01 Čáslav

Na vědomí:

- Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy

po dobu nejméně 15 dnů a o zpětné zaslóní

4/7



uĚsrsrÝ úŘno čÁsnv
Odbor dopravy

Jed nací čís|o: M ěÚl *786 l 2024 l DoP

',I

B

(1
\

nía,
ii1
|,in

iť
§í
J
tií
;l

i|i,l ,i |, |i

',:,,ii"

l l 9-9
r-
lI
(,]
íT
:1
t],
I

t

6!
'i

5/7



uĚsrsrÝ úŘno čÁstnv
Odbor dopravy

Jed nací čísl o: Mě Ú/3;.186 l 2024 l DoP

lt ř íú9§,

llŤ

6/7

il

,:

'.

l



vĚsrsrÝ úŘno čÁslnv
Odbor dopravy

Jednací číslo: MěÚ/33186 l2o24 l Dop

.: I
!t

:Til:?
í] 'i !' ii
Ii|l]i,

ii :1

l l §-o
llas r,

lTl
6)m

F

l

§

7 /7

1

I


